
WELLNESS & SPA

PREISLISTE

WINTER 25/26

www.damuelserhof.at



Holzboden, Sitzecke, Dusche oder Badewanne, 
WC und Balkon süd-, west- oder nordseitig

28-32 m²

DOPPELZIMMER STANDARD

Preise pro 
Person & Nacht

Preis 
ab 3 Nächte

Preis 
1-2 Nächte 

Nebensaison 195,- € 205,- €

Hauptsaison 225,- € 236,- €

Hauptsaison + 240,- € 252,- €

P R E I S E  P R O  P E R S O N  &  N A C H T W I N T E R S A I S O N  2 5 / 2 6

Holzboden, Sitzecke,  Badewanne, 
WC und Süd-Balkon

34-39 m²

DOPPELZIMMER SONNENHANG

Preise pro 
Person & Nacht

Preis 
ab 3 Nächte

Preis 
1-2 Nächte 

Nebensaison 210,- € 221,- €

Hauptsaison 245,- € 257,- €

Hauptsaison + 260,- € 273,- €



Holzboden, Sitzecke, ebenerdige Dusche, 
WC und Balkon süd-, west- oder nordseitig

37-40 m²

DOPPELZIMMER PREMIUM

Preise pro 
Person & Nacht

Preis 
ab 3 Nächte

Preis 
1-2 Nächte 

Nebensaison 230,- € 242,- €

Hauptsaison 265,- € 278,- €

Hauptsaison + 285,- € 299,- €

P R E I S E  P R O  P E R S O N  &  N A C H T W I N T E R S A I S O N  2 5 / 2 6

Holzboden, Sitzecke, Dusche, teilweise zusätzlich
Badewanne, WC und Balkon süd- oder nordseitig

45-50 m²

DOPPELZIMMER ALPENSUITE

Preise pro 
Person & Nacht

Preis 
ab 3 Nächte

Preis 
1-2 Nächte 

Nebensaison 240,- € 252,- €

Hauptsaison 285,- € 299,- €

Hauptsaison + 300,- € 315,- €



Nordseitig, Teppichboden, Dusche, WC, 
ohne Balkon, Erweiterung auf 2-3 Zimmer möglich

32-50 m²

HOTELAPPARTMENT

Preise pro 
Person & Nacht

Preis 
ab 3 Nächte

Preis 
1-2 Nächte 

Nebensaison 175,- € 184,- €

Hauptsaison 198,- € 208,- €

Hauptsaison + 210,- € 221,- €

P R E I S E  P R O  P E R S O N  &  N A C H T W I N T E R S A I S O N  2 5 / 2 6

Holzboden, Elternzimmer, Kinderzimmer 
mit Stockbett, Badewanne, WC und Süd-Balkon

ca. 62 m²

FAMILIENZIMMER SONNENHANG

Preise pro 
Person & Nacht

Preis 
ab 3 Nächte

Preis 
1-2 Nächte 

Nebensaison 220,- € 231,- €

Hauptsaison 250,- € 263,- €

Hauptsaison + 265,- € 278,- €



Holzboden, 2 getrennt Schlafzimmer, Dusche, 
WC und Balkon süd-, west- oder nordseitig

32-50 m²

SUITE DAMÜLSER HOF

Preise pro Nacht
für 1-4 Personen

Preis ab 
3 Nächte

Preis 1-2
Nächte

Nebensaison 810,- € 851,- €

Hauptsaison 920,- € 966,- €

Hauptsaison + 1.000,- € 1.050,- €

P R E I S E  P R O  N A C H T  &  S U I T E W I N T E R S A I S O N  2 5 / 2 6

Preise pro Nacht
für 1-4 Personen

Preis ab 
3 Nächte

Preis 1-2
Nächte 

Nebensaison 840,- € 882,- €

Hauptsaison 940,- € 987,- €

Hauptsaison + 1.010,- € 1.061,- €

Holzboden, 2 Schlafzimmer, 1 Wohnzimmer, 
Bad, Dusche, WC und Süd-Balkon

ca. 98 m²

SUITE LUWAFEER



Holz- oder Teppichboden, Dusche 
oder Badewanne, WC, ohne Balkon

22-24 m²

EINZELZIMMER OHNE BALKON

Preise pro 
Person & Nacht

Preis 
ab 3 Nächte

Preis 
1-2 Nächte 

Nebensaison 215,- € 226,- €

Hauptsaison 245,- € 257,- €

Hauptsaison + 255,- € 268,- €

P R E I S E  P R O  P E R S O N  &  N A C H T W I N T E R S A I S O N  2 5 / 2 6

Holzboden, Sitzecke, Dusche oder 
Badewanne, WC und Nord-Balkon

28-32 m²

EINZELZIMMER MIT BALKON

Preise pro 
Person & Nacht

Preis 
ab 3 Nächte

Preis 
1-2 Nächte 

Nebensaison 245,- € 257,- €

Hauptsaison 285,- € 299,- €

Hauptsaison + 300,- € 315,- €



WINTER ARRANGEMENTS

CHRISTKINDLTAGE 5=4

5 Nächte inkl. Verwöhnhalbpension
1 Nacht ist gratis
Anreise Sonntag ab

€ 960,-

pro Person

AKTION SCHNEEREICH 5=4

5 Nächte inkl. Verwöhnhalbpension
1 Nacht ist gratis
Anreise Sonntag ab

€ 900,-

pro Person

5 Nächte inkl. Verwöhnhalbpension
1 Nacht ist gratis
Anreise Sonntag

ab

€ 780,-

pro Person

SCHNEEMANNTAGE 5=4

5 Nächte inkl. Verwöhnhalbpension
1 Nacht ist gratis
Anreise Sonntag

ab

€ 780,-

pro Person

SONNENSKILAUF 5=4

21.12. - 26.12.

11.01. - 16.01. // 18.01. - 23.01. // 25.01. - 30.01.

01.02. - 06.02. // 01.03. - 06.03.

08.03. - 13.03. // 15.03. - 20.03. // 22.03. - 27.03.



KENNENLERN-ANGEBOTE

LUWAFEER SPEZIAL

3 Nächte inkl. Verwöhnhalbpension
Anreise Sonntag
10% auf Anwendungen und die
Luwafeer-Kosmetik
gültig in der Nebensaison

ab

€ 585,-

pro Person

2 Nächte inkl. Verwöhnhalbpension
Anreise Sonntag - Dienstag
10% auf Anwendungen und die
Luwafeer-Kosmetik
gültig in der Nebensaison ab

€ 410,-

pro Person

TIME-OUT



WEITERE INFORMATIONEN
ZU IHREM AUFENTHALT

KINDERPENSIONSPREISE
bei Unterbringung im Zimmer mit 2 Erwachsenen

Im Elternschlafzimmer
0 - 4 Jahre                           € 30,-
5 - 15 Jahre                          € 110,-
ab 16 Jahren                       € 140,-

Im Familienzimmer, Hotelappartement oder Suite ab der 5. Person
0 - 4 Jahre                            € 40,-
5 - 15 Jahre                           € 120,-
ab 16 Jahren                        € 160,-

ORTSTAXE
Die Ortstaxe für die Wintersaison 2025/2026 beträgt
3,20 Euro pro Person und Nacht ab 14 Jahren

SILVESTERZUSCHLAG
Am Silvesterabend erlauben wir uns einen Zuschlag von
35,-€ pro Person ab 12 Jahren aufzuschlagen.

ALLEINBENUTZUNG EINES DOPPELZIMMERS
Möchten Sie ein Doppelzimmer (egal welche Kategorie)
alleine benutzen, dann verrechnen wir zusätzlich
60,- Euro pro Nacht.

ÜBERNACHTUNG NUR MIT FRÜHSTÜCK
Bei unseren Zimmerpreisen ist die Verwöhnhalbpension
inklusive. Auf Wunsch können die Zimmer auch ohne
Halbpension gebucht werden. Wir ziehen 15,- Euro pro
Nacht und erwachsener Person ab.

CHECK-IN / CHECK-OUT
Unsere Zimmer sind ab 14.00 Uhr bezugsfertig und
können am Abreisetag bis 11.00 Uhr genutzt werden.
Bei verspäteter Anreise oder vorzeitiger Abreise stellen
wir den gesamten Zimmerpreis in Rechnung. Wenn Sie
am Abreisetag den Wellnessbereich nutzen möchten,
stellen wir 25,- Euro pro Person in Rechnung.

ANZAHLUNG
Bei einer verbindlichen Buchung erheben wir
eine Anzahlung von 200,- Euro pro Zimmer. Die
Reservierung wird mit dem Zahlungseingang
wirksam. Die Anzahlung erfolgt auf folgendes Konto:
Damülser Hof, Sparkasse Egg
IBAN: AT98 2060 3000 0209 7251
BIC: SPEGAT21XXX
Bitte im Verwendungszweck den Nachnamen angeben

ZAHLUNGSMÖGLICHKEITEN
Sie können die Rechnung hier vor Ort in Bar, mit
Maestro, Eurocard oder Visa bezahlen. Weiters besteht
die Möglichkeit, den gesamten Betrag vorab auf das
Konto, welches oben angeführt ist, zu überweisen.

HAUSTIERE
Bitte beachten Sie, dass das Mitbringen von
Hunden und anderen Haustieren in unserem
Hotel nicht gestattet ist.

TREUEPASS
Jeder Aufenthalt ab 7 Nächten wird in Ihrem
persönlichen Treuepass eingetragen. Nach dem
5. Aufenthalt gibt es eine Nacht gratis und nach
dem 10. Aufenthalt gibt es als Belohnung eine
Woche Urlaub gratis. (Der Treuepass muss
vorgelegt werden und ist nicht übertragbar)

STORNOBEDINGUNGEN
Bis 30 Tage vor Anreise kostenfrei stornierbar,
4 bis 29 Tage vor Anreise 50% des Preises
ab 3 Tage vor der Anreise werden 90% des
Logispreises verrechnet.



PREISÜBERSICHT

PREISE PRO 
PERSON & NACHT 

AB 3 NÄCHTEN

DOPPELZIMMER
STANDARD

DOPPELZIMMER
SONNENHANG

DOPPELZIMMER
PREMIUM

DOPPELZIMMER
ALPENSUITE

HOTEL-
APPARTEMENT

NEBENSAISON
18.12.25 - 20.12.25
11.01.26 - 30.01.26

08.03.26 - 27.03.26

195,- € 210,- € 230,- € 240,- € 175,- €

HAUPTSAISON
31.01.26 - 13.02.26

22.02.26 - 07.03.26
28.03.26 - 06.04.26

225,- € 245,- € 265,- € 285,- € 198,- €

HAUPTSAISON +
21.12.25 - 10.01.26

14.02.26 - 21.02.26
240,- € 260,- € 285,- € 300,- € 210,- €

KURZAUFENTHALTE (1-2 NÄCHTE)
+ 5% AUFSCHLAG AF DEN AKTUELLEN TAGESPREIS

KINDERPENSIONSPREISE
bei Unterbringung im Zimmer mit 2 Erwachsenen

Im Elternschlafzimmer
0 - 4 Jahre € 30,-
5 - 15 Jahre € 110,-
ab 16 Jahren € 140,-

Im Familienzimmer, Hotelappartement oder Suite ab der 5. Person
0 - 4 Jahre € 40,-
5 - 15 Jahre € 120,-
ab 16 Jahren € 160,-



PREISÜBERSICHT

PREISE PRO 
PERSON & NACHT

FAMILIENZIMMER
SONNENHANG

SUITE DAMÜLSER
HOF

(Preis pro Nacht 
bis 4 Personen)

SUITE 
LUWAFEER

(Preis pro Nacht 
bis 4 Personen)

EINZELZIMMER
OHNE BALKON

EINZELZIMMER 
MIT BALKON

NEBENSAISON
15.12.25 - 20.12.25

06.01.26 - 24.01.26
15.03.26 - 11.04.26

220,- € 810,- € 840,- € 215,- € 245,- €

HAUPTSAISON
25.01.26 - 28.02.26
09.03.26 - 14.03.26
12.04.26 - 21.04.26

250,- € 920,- € 940,- € 245,- € 285,- €

HAUPTSAISON +
21.12.25 - 05.01.26

01.03.26 - 08.03.26
265,- € 1.000,- € 1.010,- € 255,- € 300,- €

KURZAUFENTHALTE (1-2 NÄCHTE)
+ 5% AUFSCHLAG AF DEN AKTUELLEN TAGESPREIS

KINDERPENSIONSPREISE
bei Unterbringung im Zimmer mit 2 Erwachsenen

Im Elternschlafzimmer
0 - 4 Jahre € 30,-
5 - 15 Jahre € 110,-
ab 16 Jahren € 140,-

Im Familienzimmer, Hotelappartement oder Suite ab der 5. Person
0 - 4 Jahre € 40,-
5 - 15 Jahre € 120,-
ab 16 Jahren € 160,-



WOHLFÜHLLEISTUNGEN

Begrüßungsgetränk
Großzügiges Frühstücksbuffet
Nachmittags Suppentopf zum Selberschöpfen
Abendessen mit 5-Gänge-Menü
(3 Hauptspeisen zur Wahl)
Gelegentlich Fondue- oder Gala-Abend
Kostenfreier Parkplatz in der Tiefgarage
Badetasche mit Bademantel und Badeschuhen
auf dem Zimmer
Wanderrucksack auf dem Zimmer
Luwafeer-Kosmetikprodukte auf dem Zimmer
Eigener Schuhspind pro Zimmer im Skiraum

Inklusivleistungen

Gemütliche Hotel-Lobby
Tages- & Aperitif-Bar
Café, Restaurant
Großzügige Sonnenterrasse
Kinderspielzimmer
Jugendraum mit Spielen (gegen Gebühr)
Seminarraum für ca. 45 Personen
Kostenloses WLAN im ganzen Hotel
E-Ladestation für Autos (gegen Gebühr)

Hotelausstattung

Infinity-Outdoorpool mit Sprudelliegen (14x7m)
Panoramahallenbad mit Massagebank (13x7m)
Kräuterdampfbad
Panoramasauna
Biosauna
Infrarotsauna
Infrarotwärmekabinen
Energie-& Klangsauna
Fußkneippbecken
Eisbrunnen
Verschiedene Ruheräume
Meditationsraum
Yogaraum
Alpenkino

Luwafeer Emotion & Spa

Im Winter mehrmals

wöchentlich

Achtsamkeits- &

Bewegungsprogramm!

INKLUSIVE

Damülser Hof - Wellness & Spa ****s
Familie Klauser

Damüls 147 . 6884 Damüls
Bregenzerwald . Austria

T +435510 210 0
hotel@damuelserhof.at
www.damuelserhof.at

Bereit für einen

Winter wie früher.


